עותק ימסר לסנגוריה הציבורית שכן דומני שיש בידה לסייע במתן הפתרון הנכון לתנאי מעצרו או ליתר דיוק, תנאי הטפול
הרפואי המתאים למשיב.

המזכירות תודיע על ההחלטה למזכירות בית המשפט השלום.

ניתנה והודעה היום י' ניסן תשע"ז, 06/04/2017 במעמד הנוכחים.

יעקב פרסקי , שופט